dulfus Lorolius, Iulianus Salinus, Obertus Marrufus de / (c. 2v) Vigo Molacio. Testes magister Marescotus, Willelmus Blondus sprearius<sup>b</sup>, Symon de Loerio.

Predictas fidelitates que continentur in isto folio et in precedenti alia vice in perga<me>no scriptas iussu consulum iusticie civitatis et burgi, videlicet Martini<sup>b</sup> Tornelli et Alberti Grilli et sociorum, in quorum potestate fuerunt posite ut ipsi confessi sunt nec postea invente vel recuperate, (SN) ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, scripsi<sup>c</sup>.

<sup>a</sup> sprearius: *così*      <sup>b</sup> *nel testo* Martini videlicet      <sup>c</sup> scripsi: *la prima i nell'interlinea con segno di richiamo.*

5

1205, novembre 7, Sampierdarena

*Oberto del fu Oberto Balbi di Sampierdarena giura fedeltà ad Ottone, arcivescovo di Genova.*

O r i g i n a l e [A], B.U.G., ms. B.III.37, c. 2v.

E d i z i o n e: BELGRANO, n. 46, pp. 469-470.

✠ Confessus fuit Obertus, filius quondam Oberti Balbi de Sancto Petro Arene, se fidelitatem iurasse domino Ottoni, Ianuensi archiepiscopo, sicut antecessores eius fecerunt predecessoribus eius secundum quod in libellis et registro et aliis scriptis curie eiusdem domini archiepiscopi continetur, in presentia eiusdem domini archiepiscopi. Testes Otto archidiaconus, presbiter Lanfrancus, canonicus Sancti Laurentii, Willelmus / (c. 3r) Guercius, Rubaldus de Vivaldo. Actum in Sancto Petro Arene, anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo quinto, indic(tione) VIII, die novembris VII.

Hanc cartam alia vice in pergamento scriptam iussu consulum iusticie civitatis et burgi, videlicet Martini Tornelli et Alberti Grilli ac sociorum, in quorum potestate devenit nec postea inventa vel recuperata fuit ut ipsi confessi sunt, (SN) ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, scripsi.

<1205>, novembre 22, Genova

*Giovanni Brocherius e Giacomo Guascherius giurano fedeltà ad Ottone, arcivescovo di Genova.*

Original e [A], B.U.G., ms. B.III.37, c. 3r.

Per il millesimo v. n. 5.

Edizione: BELGRANO, n. 46, p. 470.

✠ Item iuraverunt, tactis Dei evangeliis, Iohannes Brocherius et Iacobus Guascherius fidelitatem domino Ottoni, Ianuensi archiepiscopo, sicut alii supradicti iuraverunt. Testes Amicus Guardator, Maçola, Petrus de Pratolongo. Actum in palatio Ianuensis archiepiscopi, eodem anno, die madii XXII, inter terciam et nonam.

(SN) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi.

1205, maggio 25, Genova

*Girardo de Gaço, Giovanni figlio di Ferracuti, Gandolfo de Gaço, Villano de Salino giurano fedeltà ad Ottone, arcivescovo di Genova.*